

Materiale de intretinere

I.D.: 85921159

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.454,63 RON - 1.454,63 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Smirghel 2ml-3.36lei/ml-total-6.72lei Roata roaba 1buc-67.23lei/buc-total-67.23lei Cizma cauciuc 1per-28.57lei/per -total-28.57lei, Var praf 20kg 1sac-23.53lei/sac -total-23.53lei Disc flex 230*1.9 5buc-13.45lei/buc-total-67.23lei Ciment 40kg 3sac-26.89lei/sac-total-80.67lei Manusi 1per-9.24lei-total-9.24lei Cuie beton 4.5*70 50buc-0.17lei/buc-total-8.41lei Surub lemn 5*80-600buc-151.26 Surub cu saiba 4.8*25 416buc-0.21lei/buc-87.40lei Ancora8*115 60 buc-2.10lei/buc-total-126.05lei Ancora 12*200 50buc-6.72lei/buc-total-336.14lei Sfoara impletita25ml-1.26lei/ml-total-31.51lei Burghiu lemn 6*235 2buc-7.56lei/buc -total-15.13lei Cilindru de siguranta ctr.62mm 1buc-26.05lei/buc-total-26.05lei, Bidinea fir natural-1buc-33.61/buc-total-33.61 Folie 8.5kg-8.40lei/kg -total 71.43lei Surub metric 12*80 35buc1.68lei/buc-total-58.82lei Saiba M12 35buc-1.26lei/buc-total-44.12lei Piulita M12 35buc-0.34lei/buc-total-11.76lei Burghiu beton 1buc-21.85lei/buc-total-21.85lei Mufa PVC 200 2buc-26.05lei/buc-52.10lei Diblu 12*100 25buc-0.67lei/buc-total-16.81lei
